immiart

-4t# "termre0
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. r EP A - s 2 .) 4

FLSJE__j__

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Bom Jardim/MA, 19 de maio de 2021.

OFICIO N° 178/2021

De: Cleutegilson Siqueira Gonçalves
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Assunto: Manifesta interesse em aderir a Ata de Registro de Preços N° 06/2021 e a Ata de Registro de
Preços N° 07/2021, referente a Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N° 14/2021.

Prezados,

Inforrmamos o nosso interesse em aderir a Adesão a Ata de Registro de Preços N° 06/2021 e a Ata de
Registro de Preços N° 07/2021, referente a Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N°
14.2021, cujo objeto é Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação
de serviços de Obras e Engenharia para construção e manutenção de prédios públicos, e construção e
manutenção de pontes e pavimentações para atender a demanda da Secretária de Bom Jardim/MA, por
meio de seu Secretario Municipal de Administração e Planejamento,CNPJ N° 06.229.975/0001-72,
neste ato, representado por Cleutegilson Siqueira Gonçalves, RG n° 034101682007-5, CPF n°
602.560.393-64.

Atenciosamente,

*.
Cf UTEG SON a'QUE GONÇ L ES

Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Bom Jardim/MA
CPF N° 602.560.393-64

Portaria N° 001/2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

~ft

"111.15°~0

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 PA  123:32/

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ASSINATURA
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

Bom Jardim/MA, 19 de maio de 2021.

OFICIO N.° 179/2021

De: Wagner de Araújo Varão
Secretário Municipal de Saúde

Assunto: Manifesta interesse em aderir a Ata de Registro de Preços N° 06/2021, referente a
Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N° 14/2021.

Prezados,

Infomnamos o nosso interesse em aderir a Adesão a Ata de Registro de Preços N° 06/2021, referente a
Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N° 14/2021, cujo objeto é Registro de Preços para
eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de Obras e Engenharia para
construção e manutenção de prédios públicos, para atender a demanda da Secretaria de Bom Jardim/MA,
por meio do seu Secretário Municipal de Saúde, CNPJ N° 06.229.975/0001-72, neste ato, representado
por Wagner de Araújo Varão, RG n° 0000557855596-9, CPF n°856.495.703-53.

Atenciosamente.

Wagner de Ara ' 'o Varão
Secre  40-  Saúde
'ciclo  Jr. 	1. GB PMBJ

WAGNER DE ARAÚJO VARÃO
Port. N° 04/2021-GB

CPF N° 856.495.703-53
Secretário Municipal de Saúde de Bom Jardim/MA

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

lffleit
1111~.

IL)AO€

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 PA  03  46 ').4)-24
BOM JARDIM 	 F LS

ee-e47   COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.
ASSINAT URA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Bom Jardim/MA, 19 de maio de 2021.

OFÍCIO N° 180/2021

De: Joselma Lilian Cunha Ferreira
Secretária Municipal de Educação

Assunto: Manifesta interesse em aderir a Ata de Registro de Preços N° 06/2021, referente a
Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N° 14/2021.

Prezados,

Inforrmamos o nosso interesse em aderir a Adesão a Ata de Registro de Preços N° 06/2021, referente a
Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N° 14/2021, cujo objeto é Registro de Preços para
eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de Obras e Engenharia para
Construção e Manutenção de Prédios Públicos, para atender a demanda da Secretaria de Bom
Jardim/MA, por meio de sua Secretária Municipal de Educação, CNPJ N° 30.323.110/0001-55, neste
ato, representada por Joselma Lilian Cunha Ferreira, RG n° 037450442009-5, CPF n° 852.100.483-49.

Atenciosamente,

•
I  è4) 0

4, À 411113'1 ,

,

JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA
Port. N° 02/2021-GB

CPF N° 852.100.483-49
Secretário Municipal de Educação de Bom Jardim/MA

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380 -000

‘11=air4
4:',1,-  INNIMIOP  V  ~11010j

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSINATURA

BOM JARDIM 	ris  5 4

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 	/

ESTADO DO MARANHÃO
_.  .

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

Bom Jardim/MA, 19 de maio de 2021.

OFÍCIO N° 181/2021

De: Lia Raquel Mesquita Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

Assunto: Manifesta interesse em aderir a Ata de Registro de Preços N° 06/2021, referente a
Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N° 14/2021.

Prezados,

Inforrmamos o nosso interesse em aderir a Adesão a Ata de Registro de Preços N° 06/2021, referente a
Concorrência N° 001/2021, Processo Administrativo N° 14/2021, cujo objeto é Registro de Preços para
eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de Obras e Engenharia para
construção e manutenção de prédios públicos, para atender a demanda da Secretaria de Bom Jardim/MA,
por meio de sua Secretária Municipal de Assistência Social, CNPJ N° 06.229.975/0001 -72, neste ato,
representada por Lia Raquel Mesquita Pereira, RG n°45985595-6, CPF n°635.916.933-91.

Atenciosamente,

LIA R.,UE MESQUITA FE)
rt. N° 03/2021-GB"

CPF N°635.916.933-91
Secretário Municipal de Assisti

Social de Bom Jardim/MA

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000